



Breum Knakkegaard Holding ApS

Solsortevej 21
8210 Aarhus V
CVR-nr. 40541098

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2022

Lise Breum Knakkegaard
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Breum Knakkegaard Holding ApS

Solsortevej 21

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 40541098

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Lise Breum Knakkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 309 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		323.624	225.132
Andre finansielle omkostninger		(6.803)	(10.860)
Årets resultat		309.321	206.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		309.321	206.772
Resultatdisponering		309.321	206.772

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		825.422	601.798
Finansielle aktiver	1	825.422	601.798
Anlægsaktiver		825.422	601.798
Likvide beholdninger		8.217	0
Omsætningsaktiver		8.217	0
Aktiver		833.639	601.798

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		575.422	350.798
Overført overskud eller underskud		103.238	18.541
Egenkapital		718.660	409.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.979	186.459
Kortfristede gældsforpligtelser		114.979	192.459
Gældsforpligtelser		114.979	192.459
Passiver		833.639	601.798
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	350.798	18.541	409.339
Øvrige egenkapitalposter	0	1.000	(1.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	323.624	(14.303)	309.321
Egenkapital ultimo	40.000	575.422	103.238	718.660

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	351.798
Andel af årets resultat	323.624
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	575.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	825.422

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
E+N Arkitektur A/S	Aarhus	20%

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for E+N Arkitektur A/S' mellemværende med bank forbindelse. Bankgæld pr. 30.06.2022 udgør 0 kr.
